

# ДОПЪЛНИТЕЛНО СПОРАЗУМЕНИЕ

към

Договор № ЗОП 10-05/21.09.2016 г. с предмет:

„Изпълнение на проектиране и изпълнение на СМР във връзка с реализацията на Националната програма за енергийна ефективност на многофамилните жилищни сгради на територията на община Шумен по четири обособени позиции”, в частта по обособена позиция № 4 „Проектиране и СМР на многофамилна жилищна сграда, находяща се в град Шумен, ул. „Генерал Скобелев” № 44, ”

Днес 22.02 2017 г. в гр. Шумен между:

1. **Община Шумен**, представлявана от Любомир Димитров Христов, кмет на Община Шумен, бул. „Славянски” №17, Булстат: 000931721, чрез инж. Боян Тодоров, заместник-кмет по строителство и екология на Община Шумен, упълномощено лице по смисъла на чл. 7, ал. 1 от ЗОП, съгласно Заповед № РД 25-862 / 20.04.2016 г., от една страна като „Възложител”

и

2. **„ЕКСПРЕС ГАРАНЦИОН“ ООД**, БУЛСТАТ 020916641, със седалище: гр. Варна, район „Владислав Варненчик“, ул. „Атанас Москов” №3, представлявано от Валентин Димитров Вълев, наричано по-нататък в договора **ИЗПЪЛНИТЕЛ**, от друга страна, на основание чл. 116, ал. 1, т. 1 от ЗОП се сключи настоящото допълнително споразумение, с което страните се договориха за следното:

I. С настоящото Възложителят одобрява Протокол за извършване на вътрешни компенсирани промени във видовете и количествата на строителните и монтажните работи от количествено-стойностната сметка, предложени от Изпълнителя, съдържащ се в нея, съгласно приложена към това споразумение справка за извършване на вътрешни компенсирани промени.

II. Утвърждава единични цени на новите видове СМР, за които няма посочени единични цени в количествено-стойностната сметка, предложена от изпълнителя, съгласно приложени към това споразумение анализи на единичните цени, формирани на база на

показателите за ценообразуване по чл. 3, ал. 3 от Договор № ЗОП 10-05/21.09.2016 г. за всяка от тях.

Настоящото допълнително споразумение се сключи в четири еднообразни екземпляра, един за Изпълнителя и три за Възложителя и представлява неразделна част от Договор №ЗОП 10-05/21.09.2016г.

**ВЪЗЛОЖИТЕЛ:**

**инж. Боян Тодоров**

заместник-кмет по строителство  
и екология на Община Шумен,  
упълномощено лице по смисъла на чл. 7, ал. 1 от ЗОП,  
съгласно Заповед № РД 25-862 / 20.04.2016 г.



**ИЗПЪЛНИТЕЛ:**

**Валентин Вълев**

представяващ  
„ЕКСПРЕС ГАРАНЦИИ“ ООД



**Съгласували:**

**Десислава Петрова**

/Директор дирекция „БФЧР“/

**инж. Валентина Йорданова**

/Директор дирекция „УТ“/

**Цвета Николова**

/Старши юриконсулт ЗОП/

**Съставил:**

**Димитър Чакъров**

/юриконсулт ЗОП/

# СПРАВКА

за извършване на вътрешни компенсирани промени

ОБЕКТ: Обновяване на многофамилна жилищна сграда в гр. Шумен, ул. "ГЕНЕРАЛ СКОБЕЛЕВ" 44, във връзка с реализация на НПЕЕ на територията на община Шумен

| ВИДОВЕ РАБОТИ ПО ОФЕРТА |                                                       |                  |              |          |                  | ВИДОВЕ РАБОТИ ПО КСС КЪМ ИНВЕСТИЦИОННИ ПРОЕКТИ |                                                                                   |                  |              |          |                  | НАДВИЩАВАЩИ<br>количества по ОФЕРТА<br>и нови видове СМР |                  | ОТПАДАЩИ количества<br>и видове работи по<br>ОФЕРТА |                  |
|-------------------------|-------------------------------------------------------|------------------|--------------|----------|------------------|------------------------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------|------------------|--------------|----------|------------------|----------------------------------------------------------|------------------|-----------------------------------------------------|------------------|
| №<br>по<br>ред          | Описание на видовете СМР                              | Ед.<br>мяр<br>ка | Общо<br>кол. | Ед. цена | ОБЩА<br>СТОЙНОСТ | №<br>по<br>КСС                                 | Описание на видовете<br>СМР                                                       | Ед.<br>мярк<br>а | Общо<br>кол. | Ед. цена | ОБЩА<br>СТОЙНОСТ | Общо<br>кол.                                             | ОБЩА<br>СТОЙНОСТ | Общо<br>кол.                                        | ОБЩА<br>СТОЙНОСТ |
| 1                       | 2                                                     | 3                | 4            | 5        | 6                |                                                | 7                                                                                 | 8                | 9            | 10       | 11               | 12                                                       | 13               | 14                                                  | 15               |
|                         | Демонтажни работи                                     |                  |              |          | 47 064.85 лв     |                                                |                                                                                   |                  |              |          | 38 552.87        |                                                          | 1 953.61 лв      |                                                     | 10 465.59 лв     |
| 1                       | Демонтаж на компрометирани плочници около вход        | м²               | 103.60       | 9.52     | 986.27           |                                                |                                                                                   |                  |              |          |                  |                                                          |                  | 103.60                                              | 986.27           |
| 2                       | Демонтаж на компрометирани капаци на прозорци сутерен | бр.              | 64.00        | 27.44    | 1 756.16         | 1                                              | Демонтаж на компрометирани капаци на прозорци сутерен                             | бр.              | 68.00        | 27.44    | 1 865.92         | 4.00                                                     | 109.76           |                                                     |                  |
| 3                       | Демонтаж ламаринени обшивки по бордове и около комини | м                | 400.60       | 3.58     | 1 434.15         | 2                                              | Демонтаж ламаринени обшивки по бордове и около комини, и ЛТ лам                   | м                | 638.45       | 3.58     | 2 285.65         | 237.85                                                   | 851.503          |                                                     |                  |
| 4                       | Демонтаж воронки по покрив                            | бр.              | 20.00        | 17.25    | 345.00           | 3                                              | Демонтаж воронки по покрив                                                        | бр.              | 16.00        | 17.25    | 276.00           |                                                          |                  | 4                                                   | 69.00            |
| 5                       | Демонтаж водосточни тръби                             | м                | 100.00       | 3.30     | 330.00           | 4                                              | Демонтаж водосточни тръби и олуци                                                 | м                | 125.87       | 3.30     | 415.37           | 25.87                                                    | 85.371           |                                                     |                  |
| 6                       | Демонтаж съществуваща хидроизолация                   | м²               | 1118.20      | 3.14     | 3 511.15         | 5                                              | Демонтаж на защита на хидроизолация (посипка-дренажна баластра) по плоски покриви | м2               | 911.34       | 3.14     | 2 861.61         |                                                          |                  | 206.86                                              | 649.54           |
| 7                       | Изнасяне и изхвърляне на стр. отпадъци                | м³               | 728.00       | 32.40    | 23 587.20        | 6                                              | Изнасяне и изхвърляне на стр. отпадъци                                            | м³               | 728.00       | 32.40    | 23 587.20        |                                                          |                  |                                                     |                  |
| 8                       | Демонтаж гръмоотводна инсталация                      | бр.              | 4.00         | 560.00   | 2 240.00         | 7                                              | Демонтаж гръмоотводна инсталация                                                  | бр.              | 4.00         | 560.00   | 2 240.00         |                                                          |                  |                                                     |                  |
| 9                       | Очукване на компрометирана мазилка по фасада          | м²               | 1981.00      | 4.26     | 8 439.06         | 8                                              | Очукване на компрометирана мазилка по фасада                                      | м²               | 98.00        | 4.26     | 417.48           |                                                          |                  | 1883.00                                             | 8021.58          |



| ВИДОВЕ РАБОТИ ПО ОФЕРТА |                                                                      |                  |              |          |                      | ВИДОВЕ РАБОТИ ПО КСС КЪМ ИНВЕСТИЦИОННИ ПРОЕКТИ |                                                                                                                                                  |                  |              |          |                      | НАДВИЩАВАЩИ<br>количества по ОФЕРТА<br>и нови видове СМР |                      | ОТПАДАЩИ количества<br>и видове работи по<br>ОФЕРТА |                      |
|-------------------------|----------------------------------------------------------------------|------------------|--------------|----------|----------------------|------------------------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------|--------------|----------|----------------------|----------------------------------------------------------|----------------------|-----------------------------------------------------|----------------------|
| №<br>по<br>ред          | Описание на видовете СМР                                             | Ед.<br>мяр<br>ка | Общо<br>кол. | Ед. цена | ОБЩА<br>СТОЙНОСТ     | №<br>по<br>КСС                                 | Описание на видовете<br>СМР                                                                                                                      | Ед.<br>мярк<br>а | Общо<br>кол. | Ед. цена | ОБЩА<br>СТОЙНОСТ     | Общо<br>кол.                                             | ОБЩА<br>СТОЙНОСТ     | Общо<br>кол.                                        | ОБЩА<br>СТОЙНОСТ     |
| 1                       | 2                                                                    | 3                | 4            | 5        | 6                    |                                                | 7                                                                                                                                                | 8                | 9            | 10       | 11                   | 12                                                       | 13                   | 14                                                  | 15                   |
| 10                      | Остъргване на латекс по<br>стълбище                                  | м²               | 280.00       | 2.80     | 784.00               | 9                                              | Остъргване на латекс по<br>стълбище                                                                                                              | м²               | 507.60       | 2.80     | 1 421.28             | 227.60                                                   | 637.28               |                                                     | 0.00                 |
| 11                      | Демонтаж врати общи части                                            | бр.              | 40.00        | 18.48    | 739.20               |                                                |                                                                                                                                                  |                  |              |          |                      |                                                          |                      | 40                                                  | 739.20               |
| 12                      | Демонтаж дограма                                                     | м²               | 927.60       | 3.14     | 2 912.66             | 10                                             | Демонтаж дограма                                                                                                                                 | м²               | 1 013.49     | 3.14     | 3 182.36             | 85.89                                                    | 269.6946             |                                                     |                      |
|                         | <b>Нови видове СМР</b>                                               |                  |              |          | <b>967 425.22 лв</b> |                                                | <b>Нови видове СМР</b>                                                                                                                           |                  |              |          | <b>981 935.32 лв</b> |                                                          | <b>218 720.66 лв</b> |                                                     | <b>204 210.55 лв</b> |
| 1                       | Монтаж тръбно скеле                                                  | м²               | 7245.60      | 6.50     | 47 096.40            | 11                                             | Монтаж и демонтаж<br>тръбно скеле                                                                                                                | м²               | 7 032.88     | 6.50     | 45 713.75            |                                                          |                      | 212.72                                              | 1 382.65             |
| 2                       | Доставка и монтаж на<br>полиетилен по покрив                         | м²               | 1118.20      | 0.90     | 1 006.38             | 12                                             | Доставка и монтаж на PVC<br>фолио по покриви ( 2<br>пласта- под и над<br>топлоизолация)                                                          | м²               | 1 822.68     | 0.90     | 1 640.41             | 704.48                                                   | 634.03               |                                                     |                      |
| 3                       | Доставка и монтаж на XPS (8<br>см) по покрив                         | м²               | 1118.20      | 22.40    | 25 047.68            | 13                                             | Доставка и монтаж на<br>топлоизолация с XPS 8 см<br>(2x4 см) по плоски покриви<br>на кота +23,80, с коеф. на<br>топлопроводимост λ=0,034<br>W/mK | м²               | 807.62       | 22.40    | 18 090.69            |                                                          |                      | 310.58                                              | 6 956.99             |
| 4                       | Полагане на армирана<br>циментова замазка по покрив                  | м²               | 1118.20      | 31.36    | 35 066.75            | 14                                             | Полагане на армирана<br>циментова замазка по<br>покрив                                                                                           | м²               | 911.34       | 31.36    | 28 579.62            |                                                          |                      | 206.86                                              | 6 487.13             |
| 5                       | Доставка и монтаж на<br>воронки                                      | бр.              | 20.00        | 168.00   | 3 360.00             | 15                                             | Доставка и монтаж на<br>воронки                                                                                                                  | бр.              | 16.00        | 168.00   | 2 688.00             |                                                          |                      | 4.00                                                | 672.00               |
| 6                       | Доставка и монтаж на<br>водосточни тръби                             | м                | 100.00       | 22.40    | 2 240.00             | 16                                             | Изработка, доставка и<br>монтаж на водосточни<br>тръби и олуци от<br>поцинкована ламарина,<br>диаметър ф 80                                      | м                | 125.87       | 22.40    | 2 819.49             | 25.87                                                    | 579.49               |                                                     |                      |
| 7                       | Изработка на холкер между<br>борд и плоча и около комини<br>и отвори | м                | 421.60       | 6.72     | 2 833.15             | 17                                             | Изработка на холкер<br>между борд и плоча и<br>около комини и отвори                                                                             | м                | 429.95       | 6.72     | 2 889.26             | 8.35                                                     | 56.11                |                                                     |                      |

| ВИДОВЕ РАБОТИ ПО ОФЕРТА |                                                                    |                  |              |          |                  | ВИДОВЕ РАБОТИ ПО КСС КЪМ ИНВЕСТИЦИОННИ ПРОЕКТИ |                                                                                                                                                              |                  |              |          |                  | НАДВИЩАВАЩИ<br>количества по ОФЕРТА<br>и нови видове СМР |                  | ОТПАДАЩИ количества<br>и видове работи по<br>ОФЕРТА |                  |
|-------------------------|--------------------------------------------------------------------|------------------|--------------|----------|------------------|------------------------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------|--------------|----------|------------------|----------------------------------------------------------|------------------|-----------------------------------------------------|------------------|
| №<br>по<br>ред          | Описание на видовете СМР                                           | Ед.<br>мяр<br>ка | Общо<br>кол. | Ед. цена | ОБЩА<br>СТОЙНОСТ | №<br>по<br>КСС                                 | Описание на видовете<br>СМР                                                                                                                                  | Ед.<br>мяр<br>ка | Общо<br>кол. | Ед. цена | ОБЩА<br>СТОЙНОСТ | Общо<br>кол.                                             | ОБЩА<br>СТОЙНОСТ | Общо<br>кол.                                        | ОБЩА<br>СТОЙНОСТ |
| 1                       | 2                                                                  | 3                | 4            | 5        | 6                |                                                | 7                                                                                                                                                            | 8                | 9            | 10       | 11               | 12                                                       | 13               | 14                                                  | 15               |
| 8                       | Доставка и монтаж на два пласта битумна хидроизолация              | м²               | 1118.20      | 28.00    | 31 309.60        | 18                                             | Доставка и монтаж на два пласта битумна хидроизолация                                                                                                        | м²               | 1 125.77     | 28.00    | 31 521.56        | 7.57                                                     | 211.96           |                                                     |                  |
| 9                       | Доставка и монтаж на гръмоотводна инсталация                       | бр.              | 4.00         | 1 680.00 | 6 720.00         | 19                                             | Възстановяване на мълниезащитна инсталация                                                                                                                   | бр.              | 4.00         | 1 680.00 | 6 720.00         |                                                          |                  |                                                     |                  |
| 10                      | Доставка и монтаж на шапки от поц. ламарина по борд и около комини | м                | 505.60       | 28.00    | 14 156.80        | 20                                             | Изработка, доставка и монтаж на обшивка от пластифицирана ламарина 0,5мм цвят по RAL 9002 - шапки, надолучна пола, калканен водобран, обшивка над термопанел | м                | 455.38       | 28.00    | 12 750.64        |                                                          |                  | 50.22                                               | 1 406.16         |
| 11                      | Измазване на комини                                                | м²               | 186.80       | 15.68    | 2 929.02         | 21                                             | Възстановяване на мазилка по комини и фасади                                                                                                                 | м²               | 130.00       | 15.68    | 2 038.40         |                                                          |                  | 56.80                                               | 890.62           |
| 12                      | Топлоизолационна система по фасади, вкл. минерална мазилка         | м²               | 6602.40      | 56.00    | 369 734.40       | 22                                             | Топлоизолационна система с EPS 12 см, вкл. мазилка - по цокъл, стени, еркери                                                                                 | м²               | 5 547.59     | 56.00    | 310 665.04       |                                                          |                  | 1054.81                                             | 59 069.36        |
| 13                      | Обръщане страници около врати и прозорци                           | м                | 3944.40      | 22.40    | 88 354.56        | 23                                             | Обръщане страници около врати и прозорци - отвън на фасадата и отвътре                                                                                       | м                | 6 800.60     | 22.40    | 152 333.44       | 2856.20                                                  | 63 978.88        |                                                     |                  |
| 14                      | Шпакловка по дъна на тераси                                        | м²               | 883.20       | 12.32    | 10 881.02        | 24                                             | Шпакловка по плътни бетонови парапети от вътрешна страна, които не се остъкляват                                                                             | м²               | 107.28       | 12.32    | 1 321.69         |                                                          |                  | 775.92                                              | 9 559.33         |

| ВИДОВЕ РАБОТИ ПО ОФЕРТА |                                                                                                     |                  |              |          |                  | ВИДОВЕ РАБОТИ ПО КСС КЪМ ИНВЕСТИЦИОННИ ПРОЕКТИ |                                                                                                                                            |                  |              |          |                  | НАДВИШАВАЩИ<br>количества по ОФЕРТА<br>и нови видове СМР |                  | ОТПАДАЩИ количества<br>и видове работи по<br>ОФЕРТА |                  |
|-------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------|--------------|----------|------------------|------------------------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------|--------------|----------|------------------|----------------------------------------------------------|------------------|-----------------------------------------------------|------------------|
| №<br>по<br>ред          | Описание на видовете СМР                                                                            | Ед.<br>мяр<br>ка | Общо<br>кол. | Ед. цена | ОБЩА<br>СТОЙНОСТ | №<br>по<br>КСС                                 | Описание на видовете<br>СМР                                                                                                                | Ед.<br>мярк<br>а | Общо<br>кол. | Ед. цена | ОБЩА<br>СТОЙНОСТ | Общо<br>кол.                                             | ОБЩА<br>СТОЙНОСТ | Общо<br>кол.                                        | ОБЩА<br>СТОЙНОСТ |
| 1                       | 2                                                                                                   | 3                | 4            | 5        | 6                |                                                | 7                                                                                                                                          | 8                | 9            | 10       | 11               | 12                                                       | 13               | 14                                                  | 15               |
| 15                      | Боядисване с фасадна боя<br>дъна тераси                                                             | м <sup>2</sup>   | 883.20       | 5.60     | 4 945.92         | 25                                             | Боядисване с фасадна боя<br>по плътни бетонови<br>парапети от вътрешна<br>страна, които не се<br>остъкляват и фасадна боя<br>по комини     | м2               | 139.28       | 5.60     | 779.97           |                                                          |                  | 743.92                                              | 4 165.95         |
| 16                      | Доставка и монтаж на PVC<br>/Al дограма                                                             | м <sup>2</sup>   | 538.60       | 168.00   | 90 484.80        | 26                                             | Доставка и монтаж на PVC<br>дограма- 5 камерна, цвят<br>на профилите бял,<br>остъклена със стъклопакет<br>24 мм бяло/Ка флуатно<br>стъкло  | м2               | 1 313.49     | 168.00   | 220 666.32       | 774.89                                                   | 130 181.52       |                                                     |                  |
|                         | Доставка и монтаж на PVC<br>/Al дограма                                                             | м <sup>2</sup>   | 389.00       | 123.20   | 47 924.80        |                                                |                                                                                                                                            |                  |              |          |                  |                                                          |                  | 389.00                                              | 47 924.80        |
| 17                      | Доставка и монтаж на<br>метална входна врата<br>топлоизолирана с чип и с<br>вградени пощенски кутии | бр.              | 4.00         | 2 800.00 | 11 200.00        | 27                                             | Доставка и монтаж на<br>входна врата за секциите-<br>Алуминиева с прекъснат<br>термомост с коефициент<br>на топлопреминаване<br>U=1,4W/m2K | бр.              | 4.00         | 2 800.00 | 11 200.00        |                                                          |                  |                                                     |                  |
| 18                      | Доставка и монтаж на<br>метална входна врата към<br>сутерен                                         | бр.              | 4.00         | 728.00   | 2 912.00         | 28                                             | Доставка и монтаж на<br>пожароустойчиви метални<br>врати и капаци, с<br>коефициент на<br>топлопреминаване<br>U=2,2W/m2K                    | бр.              | 8.00         | 728.00   | 5 824.00         | 4.00                                                     | 2 912.00         |                                                     |                  |
| 19                      | Доставка и монтаж на<br>подпрозоречни первази                                                       | м                | 365.60       | 22.40    | 8 189.44         | 29                                             | Доставка и монтаж на<br>подпрозоречни корнизи                                                                                              | м                | 988.40       | 22.40    | 22 140.16        | 622.80                                                   | 13 950.72        |                                                     |                  |

| ВИДОВЕ РАБОТИ ПО ОФЕРТА |                                                                     |           |           |          |               | ВИДОВЕ РАБОТИ ПО КСС КЪМ ИНВЕСТИЦИОННИ ПРОЕКТИ |                                                                                                                                                                                                                    |           |           |          |               | НАДВИЩАВАЩИ<br>количества по ОФЕРТА<br>и нови видове СМР |               | ОТПАДАЩИ количества<br>и видове работи по<br>ОФЕРТА |               |
|-------------------------|---------------------------------------------------------------------|-----------|-----------|----------|---------------|------------------------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------|-----------|----------|---------------|----------------------------------------------------------|---------------|-----------------------------------------------------|---------------|
| № по ред                | Описание на видовете СМР                                            | Ед. мярка | Общо кол. | Ед. цена | ОБЩА СТОЙНОСТ | № по КСС                                       | Описание на видовете СМР                                                                                                                                                                                           | Ед. мярка | Общо кол. | Ед. цена | ОБЩА СТОЙНОСТ | Общо кол.                                                | ОБЩА СТОЙНОСТ | Общо кол.                                           | ОБЩА СТОЙНОСТ |
| 1                       | 2                                                                   | 3         | 4         | 5        | 6             |                                                | 7                                                                                                                                                                                                                  | 8         | 9         | 10       | 11            | 12                                                       | 13            | 14                                                  | 15            |
| 20                      | Топлоизолация на под на подпокривно пространство                    | м²        | 1118.20   | 23.86    | 26 680.25     | 30                                             | Доставка и монтаж на топлоизолация с XPS 8 см на подове на подпокривно пространство/ подове над топли помещения и Доставка и монтаж на топлоизолация с XPS 12 см (3x4см) по плоски покриви на технически помещения | м2        | 1 000.48  | 23.86    | 23 871.45     |                                                          |               | 117.72                                              | 2 808.80      |
| 21                      | Топлоизолационна система на шпакловка на таван - сутеренен етаж     | м²        | 1118.20   | 38.08    | 42 581.06     | 31                                             | Топлоизолационна система с ЕПС 8 см, шпакловка с мрежа по тавани на сутерен                                                                                                                                        | м2        | 829.08    | 38.08    | 31 571.37     |                                                          |               | 289.12                                              | 11 009.69     |
| 22                      | Боядисване на таван                                                 | м²        | 749.50    | 5.60     | 4 197.20      | 32                                             | Боядисване с фасаген по тавани на сутерен                                                                                                                                                                          | м2        | 829.08    | 5.60     | 4 642.85      | 79.58                                                    | 445.65        |                                                     |               |
| 24                      | Поправки и боядисване стени и тавани и стълбищни рамена             | м²        | 667.20    | 5.60     | 3 736.32      | 33                                             | Поправки и боядисване на стени, тавани и стълбищни рамена - освежаване на стълбищна клетка                                                                                                                         | м2        | 1 697.61  | 5.60     | 9 506.62      | 1030.41                                                  | 5 770.30      |                                                     |               |
| 25                      | Холкер фасади север/изток от бетон                                  | м         | 313.70    | 11.20    | 3 513.44      |                                                |                                                                                                                                                                                                                    |           |           |          |               |                                                          |               | 313.70                                              | 3 513.44      |
| 26                      | Хидроизолация с посипка с ширина 1м по фасади север/изток - 1 пласт | м²        | 313.70    | 18.48    | 5 797.18      |                                                |                                                                                                                                                                                                                    |           |           |          |               |                                                          |               | 313.70                                              | 5 797.18      |
| 27                      | Армирана бет. настилка с деб. 8 см фасади север/изток               | м²        | 313.70    | 22.40    | 7 026.88      |                                                |                                                                                                                                                                                                                    |           |           |          |               |                                                          |               | 313.70                                              | 7 026.88      |
| 28                      | Доставка и монтаж на негорими капаци за прозорци сутерен            | бр.       | 64.00     | 110.88   | 7 096.32      |                                                |                                                                                                                                                                                                                    |           |           |          |               |                                                          |               | 64.00                                               | 7 096.32      |
| 29                      | Обработка на фуги между телата вкл. поставяне на ламаринен профил   | м         | 223.20    | 84.00    | 18 748.80     | 34                                             | Обработка на фуги между телата вкл. поставяне на ламаринен профил                                                                                                                                                  | м         | 175.15    | 84.00    | 14 712.60     |                                                          |               | 48.05                                               | 4 036.20      |



| ВИДОВЕ РАБОТИ ПО ОФЕРТА |                                                                                                |                  |              |          |                  | ВИДОВЕ РАБОТИ ПО КСС КЪМ ИНВЕСТИЦИОННИ ПРОЕКТИ |                                                                                                                                                                      |                  |              |          |                  | НАДВИЩАВАЩИ<br>количества по ОФЕРТА<br>и нови видове СМР |                  | ОТПАДАЩИ количества<br>и видове работи по<br>ОФЕРТА |                  |
|-------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------|--------------|----------|------------------|------------------------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------|--------------|----------|------------------|----------------------------------------------------------|------------------|-----------------------------------------------------|------------------|
| №<br>по<br>ред          | Описание на видовете СМР                                                                       | Ед.<br>мяр<br>ка | Общо<br>кол. | Ед. цена | ОБЩА<br>СТОЙНОСТ | №<br>по<br>КСС                                 | Описание на видовете<br>СМР                                                                                                                                          | Ед.<br>мярк<br>а | Общо<br>кол. | Ед. цена | ОБЩА<br>СТОЙНОСТ | Общо<br>кол.                                             | ОБЩА<br>СТОЙНОСТ | Общо<br>кол.                                        | ОБЩА<br>СТОЙНОСТ |
| 1                       | 2                                                                                              | 3                | 4            | 5        | 6                |                                                | 7                                                                                                                                                                    | 8                | 9            | 10       | 11               | 12                                                       | 13               | 14                                                  | 15               |
| 30                      | Ремонт машинно отделение                                                                       | бр.              | 4.00         | 2 016.00 | 8 064.00         |                                                |                                                                                                                                                                      |                  |              |          |                  |                                                          |                  | 4.00                                                | 8 064.00         |
| 31                      | Доставка и монтаж на плочки<br>пред блоковото пространство                                     | м²               | 106.00       | 35.84    | 3 799.04         |                                                |                                                                                                                                                                      |                  |              |          |                  |                                                          |                  | 106.00                                              | 3 799.04         |
| 33                      | Монтаж на врати на<br>междуетажните складови<br>помещения                                      | бр.              | 32.00        | 392.00   | 12 544.00        |                                                |                                                                                                                                                                      |                  |              |          |                  |                                                          |                  | 32.00                                               | 12 544.00        |
| 32                      | Частичен ремонт на<br>стълбищен парапет обща<br>част                                           | бр.              | 4.00         | 3 360.00 | 13 440.00        | 35                                             | Частичен ремонт на<br>стълбищен парапет обща<br>част - възстановяване                                                                                                | бр.              | 4.00         | 3 360.00 | 13 440.00        |                                                          |                  |                                                     |                  |
| 34                      | Ремонт на козирка над вход и<br>външна входна клетка                                           | бр.              | 4.00         | 952.00   | 3 808.00         | 36                                             | Ремонт на козирка над<br>вход и външна входна<br>клетка                                                                                                              | бр.              | 4.00         | 952.00   | 3 808.00         |                                                          |                  |                                                     |                  |
|                         | Електро                                                                                        |                  |              |          | 33 569.52 лв     |                                                | Електро                                                                                                                                                              |                  |              |          | 3 098.88 лв      |                                                          |                  |                                                     | 30 470.64 лв     |
| 1                       | Доставка и монтаж на аплик,<br>противовлажен със<br>светодиод (външно входно<br>осветление)    | бр.              | 4.00         | 94.64    | 378.56           | 37                                             | Доставка и монтаж на<br>аплик, противовлажен със<br>светодиод (външно входно<br>осветление)-<br>енергоспестяващи                                                     | бр.              | 4.00         | 94.64    | 378.56           |                                                          |                  |                                                     |                  |
| 2                       | Доставка и монтаж на<br>осветително тяло, тип<br>"Таванска плафониера"<br>комплект с LED лампи | бр.              | 32.00        | 85.01    | 2 720.32         | 38                                             | Доставка и монтаж на<br>осветително тяло, тип<br>"Таванска плафониера"<br>комплект с LED лампи -<br>енергоспестяващи на<br>етажните площадки в<br>стълбищната клетка | бр.              | 32.00        | 85.01    | 2 720.32         |                                                          |                  |                                                     |                  |
| 3                       | Доставка и монтаж на бутони<br>за стълбищно осветление                                         | бр.              | 32.00        | 22.06    | 705.92           |                                                |                                                                                                                                                                      |                  |              |          |                  |                                                          |                  | 32.00                                               | 705.92           |
| 4                       | Доставка и монтаж на<br>детектор за движение                                                   | бр.              | 32.00        | 37.07    | 1 186.24         |                                                |                                                                                                                                                                      |                  |              |          |                  |                                                          |                  | 32.00                                               | 1186.24          |
| 5                       | Доставка и монтаж на табло<br>"Стълбищно осветление"<br>комплект                               | бр.              | 4.00         | 694.40   | 2 777.60         |                                                |                                                                                                                                                                      |                  |              |          |                  |                                                          |                  | 4.00                                                | 2777.6           |



| ВИДОВЕ РАБОТИ ПО ОФЕРТА |                                                                                                     |           |           |          |               | ВИДОВЕ РАБОТИ ПО КСС КЪМ ИНВЕСТИЦИОННИ ПРОЕКТИ |                                                                                |           |           |          |               | НАДВИЩАВАЩИ количества по ОФЕРТА и нови видове СМР |               | ОТПАДАЩИ количества и видове работи по ОФЕРТА |               |
|-------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------|-----------|----------|---------------|------------------------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------|-----------|-----------|----------|---------------|----------------------------------------------------|---------------|-----------------------------------------------|---------------|
| № по ред                | Описание на видовете СМР                                                                            | Ед. мярка | Общо кол. | Ед. цена | ОБЩА СТОЙНОСТ | № по КСС                                       | Описание на видовете СМР                                                       | Ед. мярка | Общо кол. | Ед. цена | ОБЩА СТОЙНОСТ | Общо кол.                                          | ОБЩА СТОЙНОСТ | Общо кол.                                     | ОБЩА СТОЙНОСТ |
| 1                       | 2                                                                                                   | 3         | 4         | 5        | 6             |                                                | 7                                                                              | 8         | 9         | 10       | 11            | 12                                                 | 13            | 14                                            | 15            |
| 6                       | Доставка и монтаж на СВТ 5x1,5мм²                                                                   | м         | 30.00     | 56.00    | 1 680.00      |                                                |                                                                                |           |           |          |               |                                                    |               | 30.00                                         | 1680          |
| 7                       | Доставка и монтаж на СВТ 5x2,5мм²                                                                   | м         | 36.00     | 76.16    | 2 741.76      |                                                |                                                                                |           |           |          |               |                                                    |               | 36.00                                         | 2741.76       |
| 6                       | Доставка и монтаж на СВТ 5x1,5мм²                                                                   | м         | 150.00    | 8.74     | 1 311.00      |                                                |                                                                                |           |           |          |               |                                                    |               | 150.00                                        | 1311          |
| 7                       | Доставка и монтаж на СВТ 5x2,5мм²                                                                   | м         | 204.00    | 10.53    | 2 148.12      |                                                |                                                                                |           |           |          |               |                                                    |               | 204.00                                        | 2148.12       |
| 8                       | Доставка и монтаж на домофонна система                                                              | бр.       | 4.00      | 4 480.00 | 17 920.00     |                                                |                                                                                |           |           |          |               |                                                    |               | 4.00                                          | 17920         |
|                         | Вик                                                                                                 |           |           |          | 41 664.00 лв  |                                                |                                                                                |           |           |          | 0.00 лв       |                                                    | 0.00 лв       |                                               | 41 664.00 лв  |
| 1                       | Подмяна на обща вертикална водопроводна мрежа с полипропиленови тръби вкл. топлоизолация на тръбите | м         | 400.00    | 44.80    | 17 920.00     |                                                |                                                                                |           |           |          |               |                                                    |               | 400.00                                        | 17920.00      |
| 2                       | Доставка и монтаж на спирателен кран за вертикален клон                                             | бр.       | 16.00     | 112.00   | 1 792.00      |                                                |                                                                                |           |           |          |               |                                                    |               | 16.00                                         | 1792.00       |
| 3                       | Подмяна на общ хоризонтален клон с полипропиленови тръби вкл. топлоизолация на тръбите              | м         | 280.00    | 78.40    | 21 952.00     |                                                |                                                                                |           |           |          |               |                                                    |               | 280.00                                        | 21952.00      |
|                         |                                                                                                     |           |           |          | 0.00 лв       |                                                | Други видове СМР по инвестиционни проекти                                      |           |           |          | 65 906.00 лв  |                                                    | 65 906.00 лв  |                                               | 0.00 лв       |
|                         |                                                                                                     |           |           |          |               | 39                                             | Доставка и монтаж на термopanел с деб. 10 см по стени подпокривно пространство | м2        | 132.84    | 88.48    | 11 753.68     | 132.84                                             | 11 753.68     |                                               |               |
|                         |                                                                                                     |           |           |          |               | 40                                             | Покрив на тераси - от термopanел с деб. 10 см, вкл. метална конструкция        | м2        | 12.96     | 110.59   | 1 433.25      | 12.96                                              | 1 433.25      |                                               |               |

| ВИДОВЕ РАБОТИ ПО ОФЕРТА |                          |                  |              |          |                  | ВИДОВЕ РАБОТИ ПО КСС КЪМ ИНВЕСТИЦИОННИ ПРОЕКТИ |                                                                                                             |                  |              |          |                  | НАДВИЩАВАЩИ<br>количества по ОФЕРТА<br>и нови видове СМР |                  | ОТПАДАЦИ количества<br>и видове работи по<br>ОФЕРТА |                  |
|-------------------------|--------------------------|------------------|--------------|----------|------------------|------------------------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------|--------------|----------|------------------|----------------------------------------------------------|------------------|-----------------------------------------------------|------------------|
| №<br>по<br>ред          | Описание на видовете СМР | Ед.<br>мяр<br>ка | Общо<br>кол. | Ед. цена | ОБЩА<br>СТОЙНОСТ | №<br>по<br>КСС                                 | Описание на видовете<br>СМР                                                                                 | Ед.<br>мяр<br>ка | Общо<br>кол. | Ед. цена | ОБЩА<br>СТОЙНОСТ | Общо<br>кол.                                             | ОБЩА<br>СТОЙНОСТ | Общо<br>кол.                                        | ОБЩА<br>СТОЙНОСТ |
| 1                       | 2                        | 3                | 4            | 5        | 6                |                                                | 7                                                                                                           | 8                | 9            | 10       | 11               | 12                                                       | 13               | 14                                                  | 15               |
|                         |                          |                  |              |          |                  | 41                                             | Демонтаж на компрометирани ст.бет. сглобяеми пана към стълбищна клетка                                      | бр               | 28.00        | 7.95     | 222.60           | 28.00                                                    | 222.60           |                                                     |                  |
|                         |                          |                  |              |          |                  | 42                                             | Изработка, доставка и монтаж на предпазен парапет - ръкохватка на височина Н=1,05м                          | м                | 22.40        | 78.65    | 1 761.76         | 22.40                                                    | 1 761.76         |                                                     |                  |
|                         |                          |                  |              |          |                  | 43                                             | Възстановяване на димоходни комини - изолация с каменна вата, шпакловка - 2 пласта с мрежа                  | м2               | 32.03        | 66.38    | 2 126.15         | 32.03                                                    | 2 126.15         |                                                     |                  |
|                         |                          |                  |              |          |                  | 44                                             | Изработка, доставка и монтаж на шапка за комин двускатна/четириискатна от пластифицирана ламарина           | бр.              | 31.00        | 90.00    | 2 790.00         | 31.00                                                    | 2 790.00         |                                                     |                  |
|                         |                          |                  |              |          |                  | 45                                             | Възстановяване на отдушници - вентилационни тръби над плоски покриви                                        | бр.              | 16.00        | 15.15    | 242.40           | 16.00                                                    | 242.40           |                                                     |                  |
|                         |                          |                  |              |          |                  | 46                                             | Шапки от поцинкована ламарина за отдушници ф 110 - изработка, доставка и монтаж                             | бр.              | 16.00        | 18.00    | 288.00           | 16.00                                                    | 288.00           |                                                     |                  |
|                         |                          |                  |              |          |                  | 47                                             | Закрепване на външен защитен слой на панелата към вътрешен носещ слой посредством анкер на трислойни панели | м2               | 5 547.49     | 1.95     | 10 817.61        | 5547.49                                                  | 10 817.61        |                                                     |                  |

| ВИДОВЕ РАБОТИ ПО ОФЕРТА |                                       |                  |              |          |                  | ВИДОВЕ РАБОТИ ПО КСС КЪМ ИНВЕСТИЦИОННИ ПРОЕКТИ |                                                                                                                       |                  |              |          |                  | НАДВИЩАВАЩИ<br>количества по ОФЕРТА<br>и нови видове СМР |                  | ОТПАДАЩИ количества<br>и видове работи по<br>ОФЕРТА |                  |
|-------------------------|---------------------------------------|------------------|--------------|----------|------------------|------------------------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------|--------------|----------|------------------|----------------------------------------------------------|------------------|-----------------------------------------------------|------------------|
| №<br>по<br>ред          | Описание на видовете СМР              | Ед.<br>мяр<br>ка | Общо<br>кол. | Ед. цена | ОБЩА<br>СТОЙНОСТ | №<br>по<br>КСС                                 | Описание на видовете<br>СМР                                                                                           | Ед.<br>мяр<br>ка | Общо<br>кол. | Ед. цена | ОБЩА<br>СТОЙНОСТ | Общо<br>кол.                                             | ОБЩА<br>СТОЙНОСТ | Общо<br>кол.                                        | ОБЩА<br>СТОЙНОСТ |
| 1                       | 2                                     | 3                | 4            | 5        | 6                |                                                | 7                                                                                                                     | 8                | 9            | 10       | 11               | 12                                                       | 13               | 14                                                  | 15               |
|                         |                                       |                  |              |          |                  | 48                                             | Ивици от каменна вата с КРО -А1 по фасади-хоризонтални и вертикални, дюбелиране, шпакловка с мрежа, минерална мазилка | м2               | 296.03       | 71.65    | 21 210.55        | 296.03                                                   | 21 210.55        |                                                     |                  |
|                         |                                       |                  |              |          |                  | 49                                             | Демонтаж климатици, вкл. източване на фреон                                                                           | бр.              | 51.00        | 80.00    | 4 080.00         | 51.00                                                    | 4 080.00         |                                                     |                  |
|                         |                                       |                  |              |          |                  | 50                                             | Монтаж климатици, вкл. зареждане с фреон                                                                              | бр.              | 51.00        | 180.00   | 9 180.00         | 51.00                                                    | 9 180.00         |                                                     |                  |
|                         | ВСИЧКО сума /без ДДС/:                |                  |              |          | 1 089 723.59 лв  |                                                |                                                                                                                       |                  |              |          | 1 089 493.07 лв  |                                                          | 286 580.26 лв    |                                                     | 286 810.78 лв    |
|                         | Непредвидени разходи в размер на 10 % |                  |              |          | 108 972.36 лв    |                                                |                                                                                                                       |                  |              |          | 108 949.31 лв    |                                                          |                  |                                                     |                  |
|                         | ВСИЧКО сума /без ДДС/:                |                  |              |          | 1 198 695.95 лв  |                                                |                                                                                                                       |                  |              |          | 1 198 442.38 лв  |                                                          |                  |                                                     |                  |

ВЪЗЛОЖИТЕЛ: .....

СТРОИТЕЛЕН НАДЗОР: .....

инж. Иванка Димова

Представяващ КОНСОРЦИУМ "ДОМРЕМОНТСТРОЙ -Д" гр. Силистра

ИНВЕСТИТОРСКИ КОНТРОЛ: .....

инж. Елена Григорова

Управител "СНИК" ЕООД гр. Шумен

ИЗПЪЛНИТЕЛ: .....

инж. Валентин Вълев

Управител "ЕКСПРЕС ГАРАНЦИОН" ООД гр. Варна

ПРОЕКТАНТ: .....

инж. Маринела Янева

Водещ проектант



# АНАЛИЗИ

за

Обект: Обновяване на многофамилна жилищна сграда, находяща се в гр. Шумен, ул. "Генерал Скобелев" № 44 във връзка с реализация на НПЕЕ на територията на община Шумен

към

РАЗДЕЛ "Други видове СМР по инвестиционни проекти" към КСС

| № по ред | № по КСС | Наименование на видовете СМР                                                        | Единич на мярка | р.н.    | Цена, лева | Стойност, лева |
|----------|----------|-------------------------------------------------------------------------------------|-----------------|---------|------------|----------------|
| 1        | 39       | <b>Доставка и монтаж термопанели с деб. 10 см по стени подпокривно пространство</b> | м2              | 132.840 |            |                |
|          |          | МАТЕРИАЛИ:                                                                          |                 |         |            |                |
| 1        |          | ШАЙБИ                                                                               | бр.             | 1.500   | 0.10       | 0.15           |
| 2        |          | Самопробивен винт-5.5/6.3x175мм с уплътнителна шайба V16                            | бр.             | 1.500   | 0.54       | 0.81           |
| 3        |          | Калотка за покривен панел 100мм- 26-27 по РАЛ 9002                                  | бр.             | 1.500   | 0.29       | 0.44           |
| 4        |          | Покривен термопанел с деб. 10 см                                                    | м2              | 1.200   | 34.70      | 41.64          |
| 5        |          | UV защитна боя                                                                      | кг              | 0.125   | 14.50      | 1.81           |
|          |          |                                                                                     |                 |         |            | 44.85          |
|          |          | МЕХАНИЗАЦИЯ :                                                                       |                 |         |            |                |
| 1        |          | АВТОКРАН 10Т                                                                        | мсм             | 0.017   | 250.00     | 4.25           |
|          |          | ТРУД :                                                                              |                 |         |            |                |
| 1        |          | РАБОТНИК                                                                            | чч              | 1.980   | 4.50       | 8.91           |
| 2        |          | РАБОТНИК                                                                            | чч              | 1.360   | 4.50       | 6.12           |
|          |          |                                                                                     |                 |         |            | 15.03          |
|          |          | ДОП.РАЗХОДИ:                                                                        |                 |         |            |                |
|          |          | доп.р.материали (%)                                                                 |                 |         | 10.00      | 4.48           |
|          |          | доп.р.механизация (%)                                                               |                 |         | 30.00      | 1.28           |
|          |          | доп.р-ди труд (%)                                                                   |                 |         | 100.00     | 15.03          |
|          |          | всичко преки                                                                        |                 |         |            | 64.13          |
|          |          | всичко допълнителни р-ди                                                            |                 |         |            | 20.79          |
|          |          | Обща цена преди начисления :                                                        |                 |         |            | 84.92          |
|          |          | начисления                                                                          |                 |         | 10.00      | 3.56           |
|          |          | <b>Обща цена :</b>                                                                  |                 |         |            | <b>88.48</b>   |
| 2        | 40       | <b>Покрив на тераси - от термопанел с деб. 10 см, вкл. метална конструкция</b>      | м2              | 12.960  |            |                |
|          |          | МАТЕРИАЛИ:                                                                          |                 |         |            |                |
| 1        |          | МИНИУМ                                                                              | кг              | 0.120   | 4.55       | 0.55           |
| 2        |          | RHS-50x30x3 квадратни профили                                                       | кг              | 5.400   | 1.38       | 7.45           |
| 3        |          | Покривен термопанел с деб. 10 см                                                    | м2              | 1.270   | 34.70      | 44.07          |
| 4        |          | Самопробивен винт-5.5/6.3x175мм с уплътнителна шайба V16                            | бр.             | 1.700   | 0.54       | 0.92           |
| 5        |          | ШАЙБИ                                                                               | бр.             | 1.700   | 0.10       | 0.17           |
| 6        |          | Калотка за покривен панел 100мм- 26-27 по РАЛ 9002                                  | бр.             | 1.700   | 0.29       | 0.49           |
| 7        |          | планка с 4 бр. отвори ф10mm-100x80x6мм                                              | кг              | 1.600   | 2.30       | 3.68           |
| 8        |          | UV защитна боя                                                                      | кг              | 0.125   | 14.50      | 1.81           |
|          |          |                                                                                     |                 |         |            | 59.14          |
|          |          | ТРУД :                                                                              |                 |         |            |                |
| 1        |          | РАБОТНИК                                                                            | чч              | 2.760   | 4.50       | 12.42          |
| 2        |          | РАБОТНИК                                                                            | чч              | 1.840   | 4.50       | 8.28           |

| № по ред | № по КСС | Наименование на видовете СМР                                                                                                         | Единич на мярка | р.н.   | Цена, лева | Стойност, лева |
|----------|----------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------|--------|------------|----------------|
|          |          |                                                                                                                                      |                 |        |            | 20.70          |
|          |          | ДОП.РАЗХОДИ:                                                                                                                         |                 |        |            |                |
|          |          | доп.р.материали (%)                                                                                                                  |                 |        | 10.00      | 5.91           |
|          |          | доп.р-ди труд (%)                                                                                                                    |                 |        | 100.00     | 20.70          |
|          |          | всичко преки                                                                                                                         |                 |        |            | 79.84          |
|          |          | всичко допълнителни р-ди                                                                                                             |                 |        |            | 26.61          |
|          |          | Обща цена преди начисления :                                                                                                         |                 |        |            | 106.45         |
|          |          | начисления                                                                                                                           |                 |        | 10.00      | 4.14           |
|          |          | Обща цена :                                                                                                                          |                 |        |            | 110.59         |
| 3        | 41       | Демонтаж на компрометирани ст.бет. сглобяеми пана към стълбищна клетка                                                               | бр.             | 28.000 |            |                |
|          |          | МАТЕРИАЛИ:                                                                                                                           |                 |        |            |                |
| 1        |          | ДИСКОВЕ ЗА РЯЗАНЕ                                                                                                                    | бр.             | 0.063  | 5.00       | 0.32           |
|          |          | МЕХАНИЗАЦИЯ :                                                                                                                        |                 |        |            |                |
| 1        |          | ъглошлайф                                                                                                                            | мсм             | 0.030  | 25.00      | 0.75           |
|          |          | ТРУД :                                                                                                                               |                 |        |            |                |
| 1        |          | РАБОТНИК                                                                                                                             | чч              | 0.660  | 4.50       | 2.97           |
|          |          | ДОП.РАЗХОДИ:                                                                                                                         |                 |        |            |                |
|          |          | доп.р.материали (%)                                                                                                                  |                 |        | 10.00      | 0.03           |
|          |          | доп.р.механизация (%)                                                                                                                |                 |        | 30.00      | 0.23           |
|          |          | доп.р-ди труд (%)                                                                                                                    |                 |        | 100.00     | 2.97           |
|          |          | всичко преки                                                                                                                         |                 |        |            | 4.04           |
|          |          | всичко допълнителни р-ди                                                                                                             |                 |        |            | 3.23           |
|          |          | Обща цена преди начисления :                                                                                                         |                 |        |            | 7.26           |
|          |          | начисления                                                                                                                           |                 |        | 10.00      | 0.69           |
|          |          | Обща цена :                                                                                                                          |                 |        |            | 7.95           |
| 4        | 42       | Изработка, доставка и монтаж на предпазен парпет - ръкохватка на височина Н=1,05м                                                    | м               | 22.400 |            |                |
|          |          | УСЛУГИ :                                                                                                                             |                 |        |            |                |
| 1        |          | доставка и монтаж на алуминиев парпет                                                                                                | м               | 1.100  | 65.00      | 71.50          |
|          |          | ДОП.РАЗХОДИ:                                                                                                                         |                 |        |            |                |
|          |          | доп.р-ди услуги (%)                                                                                                                  |                 |        |            |                |
|          |          | всичко преки                                                                                                                         |                 |        |            | 71.50          |
|          |          | Обща цена преди начисления :                                                                                                         |                 |        |            | 71.50          |
|          |          | начисления                                                                                                                           |                 |        | 10.00      | 7.15           |
|          |          | Обща цена :                                                                                                                          |                 |        |            | 78.65          |
| 5        | 43       | Възстановяване на димоходни комини над плоски покриви- доиззиждане, укрепване, изолация с каменна вата, шпакловка - 2 пласта с мрежа | м2              | 32.030 |            |                |
|          |          | МАТЕРИАЛИ:                                                                                                                           |                 |        |            |                |
| 1        |          | БЛОКЧЕ ГАЗОБЕТ, YTONG- 600/150/250 ММ-ГЛАДКО                                                                                         | бр.             | 2.350  | 3.06       | 7.19           |
| 2        |          | ЛЕПИЛЕН РАЗТВОР ЗИДАРСКИ                                                                                                             | кг              | 2.500  | 0.23       | 0.58           |
| 3        |          | ДЮБЕЛИ PVC С ШАЙБИ                                                                                                                   | бр.             | 6.000  | 0.35       | 2.10           |
| 4        |          | МРЕЖА АРМИРАЩА ПЛАСТМАСОВА                                                                                                           | м2              | 1.220  | 0.92       | 1.12           |
| 5        |          | ЛЕПИЛО ЗА КАМЕННА ВАТА                                                                                                               | кг              | 11.000 | 0.40       | 4.40           |
| 6        |          | ШПАКЛОВКА                                                                                                                            | кг              | 5.000  | 0.23       | 1.15           |
| 7        |          | Каменна вата 50мм                                                                                                                    | м3              | 0.053  | 152.00     | 7.98           |
|          |          |                                                                                                                                      |                 |        |            | 24.52          |

| № по ред | № по КСС | Наименование на видовете СМР                                                                            | Единич на мярка | р.н.          | Цена, лева | Стойност, лева |
|----------|----------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------|---------------|------------|----------------|
|          |          | ТРУД :                                                                                                  |                 |               |            |                |
| 1        |          | ИЗОЛАТОРДЖИЯ                                                                                            | чч              | 0.660         | 4.50       | 2.97           |
| 2        |          | ИЗОЛАТОРДЖИЯ                                                                                            | чч              | 0.660         | 4.50       | 2.97           |
| 3        |          | РАБОТНИК                                                                                                | чч              | 0.410         | 4.50       | 1.85           |
| 4        |          | РАБОТНИК                                                                                                | чч              | 0.410         | 2.75       | 1.13           |
| 5        |          | ИЗОЛАТОРДЖИЯ                                                                                            | чч              | 0.660         | 4.50       | 2.97           |
| 6        |          | ИЗОЛАТОРДЖИЯ                                                                                            | чч              | 0.670         | 4.50       | 3.02           |
| 7        |          | ИЗОЛАТОРДЖИЯ                                                                                            | чч              | 0.670         | 4.50       | 3.02           |
|          |          |                                                                                                         |                 |               |            | 17.91          |
|          |          | ДОП.РАЗХОДИ:                                                                                            |                 |               |            |                |
|          |          | доп.р.материали (%)                                                                                     |                 |               | 10.00      | 2.45           |
|          |          | доп.р-ди труд (%)                                                                                       |                 |               | 100.00     | 17.91          |
|          |          | всичко преки                                                                                            |                 |               |            | 42.43          |
|          |          | всичко допълнителни р-ди                                                                                |                 |               |            | 20.36          |
|          |          | Обща цена преди начисления :                                                                            |                 |               |            | 62.80          |
|          |          | начисления                                                                                              |                 |               | 10.00      | 3.58           |
|          |          | <b>Обща цена :</b>                                                                                      |                 |               |            | <b>66.38</b>   |
|          |          |                                                                                                         |                 |               |            |                |
| 6        | 44       | <b>Изработка, доставка и монтаж на шапка за комин двускатна/четирискатна от пластифицирана ламарина</b> | <b>бр.</b>      | <b>31.000</b> |            |                |
|          |          |                                                                                                         |                 |               |            |                |
|          |          | МАТЕРИАЛИ:                                                                                              |                 |               |            |                |
| 1        |          | Шапка двускатна от пластифицирана ламарина по RAL 9002                                                  | бр.             | 1.000         | 70.00      | 70.00          |
|          |          | ТРУД :                                                                                                  |                 |               |            |                |
| 1        |          | ТЕНЕКЕДЖИЯ                                                                                              | чч              | 0.535         | 4.50       | 2.41           |
|          |          | ДОП.РАЗХОДИ:                                                                                            |                 |               |            |                |
|          |          | доп.р.материали (%)                                                                                     |                 |               | 10.00      | 7.00           |
|          |          | доп.р-ди труд (%)                                                                                       |                 |               | 100.00     | 2.41           |
|          |          | всичко преки                                                                                            |                 |               |            | 72.41          |
|          |          | всичко допълнителни р-ди                                                                                |                 |               |            | 9.41           |
|          |          | Обща цена преди начисления :                                                                            |                 |               |            | 81.82          |
|          |          | начисления                                                                                              |                 |               | 10.00      | 8.18           |
|          |          | <b>Обща цена :</b>                                                                                      |                 |               |            | <b>90.00</b>   |
|          |          |                                                                                                         |                 |               |            |                |
| 7        | 45       | <b>Възстановяване на отдушници - вентилационни тръби над плоски покриви</b>                             | <b>бр.</b>      | <b>16.000</b> |            |                |
|          |          | МАТЕРИАЛИ:                                                                                              |                 |               |            |                |
| 1        |          | тръба дебелостенна PVC ф110                                                                             | м               | 1.150         | 3.62       | 4.16           |
| 2        |          | ЛЕПИЛО ЗА PVC ТРЪБИ                                                                                     | кг              | 0.010         | 16.00      | 0.16           |
|          |          |                                                                                                         |                 |               |            | 4.32           |
|          |          | ТРУД :                                                                                                  |                 |               |            |                |
| 1        |          | РАБОТНИК                                                                                                | чч              | 1.050         | 4.50       | 4.73           |
|          |          | ДОП.РАЗХОДИ:                                                                                            |                 |               |            |                |
|          |          | доп.р.материали (%)                                                                                     |                 |               | 10.00      | 0.43           |
|          |          | доп.р-ди труд (%)                                                                                       |                 |               | 100.00     | 4.73           |
|          |          | всичко преки                                                                                            |                 |               |            | 9.05           |
|          |          | всичко допълнителни р-ди                                                                                |                 |               |            | 5.16           |
|          |          | Обща цена преди начисления :                                                                            |                 |               |            | 14.21          |
|          |          | начисления                                                                                              |                 |               | 10.00      | 0.95           |
|          |          | <b>Обща цена :</b>                                                                                      |                 |               |            | <b>15.15</b>   |



| № по ред | № по КСС | Наименование на видовете СМР                                                                                           | Единич на мярка | р.н.     | Цена, лева | Стойност, лева |
|----------|----------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------|----------|------------|----------------|
| 8        | 46       | Шапки от поцинкована ламарина за отдушници ф 110 - изработка, доставка и монтаж                                        | бр.             | 16.000   |            |                |
|          |          | УСЛУГИ :                                                                                                               |                 |          |            |                |
| 1        |          | шапка за комин- двускатна от пластифицирана ламарина                                                                   | бр.             | 1.000    | 15.00      | 15.00          |
|          |          | ДОП.РАЗХОДИ:                                                                                                           |                 |          |            |                |
|          |          | доп.р-ди услуги (%)                                                                                                    |                 |          |            |                |
|          |          | всичко преки                                                                                                           |                 |          |            | 15.00          |
|          |          | Обща цена преди начисления :                                                                                           |                 |          |            | 15.00          |
|          |          | начисления                                                                                                             |                 |          | 20.00      | 3.00           |
|          |          | Обща цена :                                                                                                            |                 |          |            | 18.00          |
| 9        | 47       | Закрепване на външен защитен слой на панелата към вътрешен носещ слой посредством анкер към на трислойни панели        | м2              | 5547.490 |            |                |
|          |          | МАТЕРИАЛИ:                                                                                                             |                 |          |            |                |
| 1        |          | Анкер М10                                                                                                              | бр.             | 1.000    | 1.50       | 1.50           |
|          |          | МЕХАНИЗАЦИЯ :                                                                                                          |                 |          |            |                |
| 1        |          | ЕЛЕКТРОПРОБИВНА МАШИНА                                                                                                 | мсм             | 0.002    |            |                |
|          |          | ТРУД :                                                                                                                 |                 |          |            |                |
| 1        |          | МОНТАЖНИК МЕТАЛНИ КОНСТРУКЦИИ                                                                                          | чч              | 0.015    | 4.50       | 0.07           |
| 2        |          | МОНТАЖНИК МЕТАЛНИ КОНСТРУКЦИИ                                                                                          | чч              | 0.015    | 4.50       | 0.07           |
|          |          |                                                                                                                        |                 |          |            | 0.14           |
|          |          | ДОП.РАЗХОДИ:                                                                                                           |                 |          |            |                |
|          |          | доп.р.материали (%)                                                                                                    |                 |          | 10.00      | 0.15           |
|          |          | доп.р.механизация (%)                                                                                                  |                 |          | 30.00      |                |
|          |          | доп.р-ди труд (%)                                                                                                      |                 |          | 100.00     | 0.14           |
|          |          | всичко преки                                                                                                           |                 |          |            | 1.64           |
|          |          | всичко допълнителни р-ди                                                                                               |                 |          |            | 0.29           |
|          |          | Обща цена преди начисления :                                                                                           |                 |          |            | 1.92           |
|          |          | начисления                                                                                                             |                 |          | 10.00      | 0.03           |
|          |          | Обща цена :                                                                                                            |                 |          |            | 1.95           |
| 10       | 48       | Ивици от каменна вата с КРО -А1 по фасади- хоризонтални и вертикални, дюбелиране, шпакловка с мрежа, минерална мазилка | м2              | 296.030  |            |                |
|          |          | МАТЕРИАЛИ:                                                                                                             |                 |          |            |                |
| 1        |          | ДЮБЕЛИ PVC С ШАЙБИ                                                                                                     | бр.             | 6.000    | 0.65       | 3.90           |
| 2        |          | МРЕЖА АРМИРАЩА ПЛАСТМАСОВА                                                                                             | м2              | 1.220    | 0.92       | 1.12           |
| 3        |          | ШПАКЛОВКА                                                                                                              | кг              | 4.000    | 0.23       | 0.92           |
| 4        |          | МАЗИЛКА ПОЛИМЕРНА-ГОТОВА СМЕС                                                                                          | кг              | 3.000    | 1.42       | 4.26           |
| 5        |          | грунд мазилки                                                                                                          | кг              | 0.250    | 1.70       | 0.43           |
| 6        |          | Каменна вата 120 мм                                                                                                    | м3              | 0.126    | 152.00     | 19.15          |
| 7        |          | ЛЕПИЛО ЗА КАМЕННА ВАТА                                                                                                 | кг              | 11.000   | 0.40       | 4.40           |
|          |          |                                                                                                                        |                 |          |            | 34.18          |
|          |          | ТРУД :                                                                                                                 |                 |          |            |                |
| 1        |          | ИЗОЛАТОРДЖИЯ                                                                                                           | чч              | 0.660    | 4.50       | 2.97           |
| 2        |          | ИЗОЛАТОРДЖИЯ                                                                                                           | чч              | 0.660    | 4.50       | 2.97           |
| 3        |          | ИЗОЛАТОРДЖИЯ                                                                                                           | чч              | 0.660    | 4.50       | 2.97           |
| 4        |          | МАЗАЧ                                                                                                                  | чч              | 0.730    | 4.50       | 3.29           |
| 5        |          | МАЗАЧ                                                                                                                  | чч              | 0.730    | 4.50       | 3.29           |
|          |          |                                                                                                                        |                 |          |            | 15.48          |

| № по ред | № по КСС | Наименование на видовете СМР                       | Единич на мярка | р.н.   | Цена, лева | Стойност, лева |
|----------|----------|----------------------------------------------------|-----------------|--------|------------|----------------|
|          |          | ДОП.РАЗХОДИ:                                       |                 |        |            |                |
|          |          | доп.р.материали (%)                                |                 |        | 10.00      | 3.42           |
|          |          | доп.р-ди труд (%)                                  |                 |        | 100.00     | 15.48          |
|          |          | всичко преки                                       |                 |        |            | 49.66          |
|          |          | всичко допълнителни р-ди                           |                 |        |            | 18.90          |
|          |          | Обща цена преди начисления :                       |                 |        |            | 68.56          |
|          |          | начисления                                         |                 |        | 10.00      | 3.10           |
|          |          | Обща цена :                                        |                 |        |            | 71.65          |
| 11       | 49       | Демонтаж на климатици по фасади                    | бр.             | 51.000 |            |                |
|          |          | ТРУД :                                             |                 |        |            |                |
| 1        |          | МОНТАЖНИК                                          | чч              | 8.081  | 4.50       | 36.36          |
|          |          | ДОП.РАЗХОДИ:                                       |                 |        |            |                |
|          |          | доп.р-ди труд (%)                                  |                 |        | 100.00     | 36.36          |
|          |          | всичко преки                                       |                 |        |            | 36.36          |
|          |          | всичко допълнителни р-ди                           |                 |        |            | 36.36          |
|          |          | Обща цена преди начисления :                       |                 |        |            | 72.73          |
|          |          | начисления                                         |                 |        | 10.00      | 7.27           |
|          |          | Обща цена :                                        |                 |        |            | 80.00          |
| 12       | 50       | Монтаж климатици по фасада, вкл. зареждане с фреон | бр.             | 51.000 |            |                |
|          |          | МАТЕРИАЛИ:                                         |                 |        |            |                |
| 1        |          | стойки за климатици                                | компл.          | 1.000  | 18.78      | 18.78          |
| 2        |          | тръбен път за климатици                            | м               | 1.750  | 22.95      | 40.16          |
| 3        |          | Фреон                                              | кг              | 1.350  | 12.15      | 16.40          |
|          |          |                                                    |                 |        |            | 75.35          |
|          |          | ТРУД :                                             |                 |        |            |                |
| 1        |          | РАБОТНИК                                           | чч              | 4.700  | 4.50       | 21.15          |
| 2        |          | РАБОТНИК                                           | чч              | 4.700  | 4.50       | 21.15          |
|          |          |                                                    |                 |        |            | 42.30          |
|          |          | ДОП.РАЗХОДИ:                                       |                 |        |            |                |
|          |          | доп.р.материали (%)                                |                 |        | 10.00      | 7.53           |
|          |          | доп.р-ди труд (%)                                  |                 |        | 100.00     | 42.30          |
|          |          | всичко преки                                       |                 |        |            | 117.65         |
|          |          | всичко допълнителни р-ди                           |                 |        |            | 49.83          |
|          |          | Обща цена преди начисления :                       |                 |        |            | 167.48         |
|          |          | начисления                                         |                 |        | 10.00      | 12.52          |
|          |          | Обща цена :                                        |                 |        |            | 180.00         |

Съставил:

/инж. Рухшен Хюсеинова/

Водещ проектант:

/инж. Маринела Янева/

